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Velkommen! 
 

Forbundstinget er det 31. i rekken 

siden forbundet ble tatt opp 

som utvalg (den gang Norges Karate Forbund) 

i Norges Idrettsforbund i 1976. 

Etter at forbundet ble seksjonert i 1992 

har det vært to-årige tingperioder. 
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1 SAK  Konstituering  
   

1.1 Godkjenne fremmøtte representanter  
 
Liste med fremmøtte representanter fremlegges for behandling. 

Styrets innstilling:  

Listen over de fremmøtte representanter godkjennes.  

  

1.2 Valg av funksjonærer som ikke behøver være valgte 
representanter - dirigent, referent og tellekorps  

Dirigent:  

Kjartan Berland foreslås som dirigent.  

  

Referent:  

Sofie R. S. Nielsen foreslås som referent.  

  

Tellekorps:  

Digital opptelling (Go Plenum), tellekorps velges kun ved behov/tekniske problemer. 

  

Styrets innstilling:  

Forslag til dirigent, referent (og tellekorps) godkjennes.  

 

1.3 Valg av to representanter til å underskrive protokollen 
 

Protokollundertegnere: 

Geir Henriksen, Mizutchi Karate Klubb og Kenneth Johnsen, Gullfjell Karate Klubb velges som 
protokollundertegnere. 

 

Styrets innstilling:  

Forslag til protokollundertegnere godkjennes.  

 

1.4 Godkjenne innkallingen: 
Innkallingen er kunngjort gjennom forbundets infokanaler, første gang 26. mars 2024. 

 

Styrets innstilling:   

Innkallingen godkjennes. 
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1.5 Godkjenne saklisten:  
Se Innholdsfortegnelse 

 

Styrets innstilling:  

Forslag til sakliste godkjennes. 

 

1.6 Godkjenning av forretningsorden  
  

Dirigent(er) og protokoll: 

Seksjonsmøter/forbundsting ledes av valgt(e) dirigent(er).  

Protokollen føres av valgt(e) sekretær(er), og skal undertegnes av to valgte representanter. 

Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot, hvem som har hatt ordet i 
sakene og hvem som er forslagsstiller. 

Protokollen skal publiseres på forbundets hjemmeside så snart den er underskrevet av de valgte representanter, 
og senest fem uker etter forbundstinget.  

Talerett og taletid: 

Ingen representant gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak.   

Med unntak av hovedinnlegg fra forslagsstillere som har forslag til sakslisten, settes taletiden til tre minutter første 
gang, to minutter andre og tredje gang. 

Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har ett minutts taletid. 

Dirigenten(e) kan foreslå endring av taletiden og sette strek for inntegnede talere. 

Behandling av forslag: 

Alle forslag som fremmes underveis må leveres skriftlig til dirigenten(e) på fastsatt skjema. 

Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. 

Forslag på saklisten kan ikke trekkes med mindre tinget enstemmig vedtar at det kan trekkes.  

Nye forslag i en sak kan ikke fremsettes etter at dirigent har satt strek for nye forslag.  

Stemmegivningen: 

Med unntak av lovendringer og de bestemmelser som etter loven krever et kvalifisert flertall, avgjøres alle vedtak 
og valg ved alminnelig flertall av de avgitte stemmer.  

 

Styrets innstilling:  

Forslag til forretningsorden godkjennes.   

 

 

 

https://kampsport.no/wp-content/uploads/2021/03/Forslagsskjema-for-vedtak-seksjon.pdf
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2 SAK Behandle beretning  
Beretning framgår på de neste sidene. 

 

Styrets innstilling:   

Beretningen godkjennes.  
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2.1 Seksjonsstyrets beretning for tingperioden 2022-2024  
 

 

 

KARATE 
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Seksjonsstyrets medlemmer som ble valgt inn på tinget 2022:  

• Leder:   Jannikke Berger, Bergen Karate Kampsport Klubb  
• Nestleder:               Arild R. Kolstad, Lura Karateklubb  
• Medlem:                  Nils Peter Just, Skedsmo Karateklubb 
• Medlem:                  Tove Cathrine Børmark, Sarpsborg Karateklubb 
• Medlem:                  Siri-Anne dos Santos, Oslo Budo Kwai 
• 1. Varamedlem:      Torbjørn Amundsen, Lørenskog Karate Klubb  
• 2. Varamedlem:      Silje Vedvik, Mizuchi Karateklubb  

 

Styret er et valgt organ og medlemmenes arbeid er basert på frivillighet.  

Perioden 2022 – 2024 har vært krevende og utfordrende, men også givende.   

Seksjonsstyret samarbeider med forbundsstyret og administrasjon for å etterleve tingets vedtak og strategi for 
perioden. Dog har dette arbeidet påvirket og endret som følge av flere hendelser gjennom tingperioden. Målet, i 
tråd med karate sitt møte på tinget, var at alle innen karateseksjonen skulle kjenne rettferd og likeverd. 

Forbundet var i tidligere tingperiode, fra 2019, i gang med en re-organiseringsprosess som ble stoppet 24. 
oktober 2021. Les mer om dette her (https://kampsport.no/forbund/reorganiseringsprosessen-avbrytes/ ) 
Grenkomiteene for Sportskarate (den gang WKF), Shobu Ippon (tradisjonell) og Fullkontakt bestod likevel inn i 
inneværende tingperiode. Deres beretninger er en del av dette dokumentet. Grenkomiteene roller og mandat er å 
skape aktivitet for sine idretter iht. NIF og NKF’s langtidsplan. Grenkomiteenes medlemmer er utnevnt. 
Seksjonens medlemmer er valgt av seksjonstinget. Forbundsstyremedlemmene er valgt ved forbundstinget, og er 
det juridiske organet. Les mer om roller og mandat i forbundets https://kampsport.no/organisasjon/lover-
regler/organisasjonsnorm/  

Som en del av Kampsport 2.0 har det blant annet blitt tatt stilling til seksjonsinndeling. Det vises til forbundets 
ting-rapport for en mer utfyllende omtale. For karate har man i seksjonen et enstemmig vedtak om ønsket deling i 
tre seksjoner. Dette begrunnes blant annet med at man bør ha ting-valgte representanter for sine idretter, med 
seksjonsstatus, for å bedre kunne fokusere på aktivitet for sine medlemmer innen sine idretter. Med aktivitet 
menes mer enn konkurranseaktivitet. Grenkomiteene våre betegnes som Idrettsfaglig komite/utvalg i 
organisasjons-normene og har dermed et begrenset mandat, styrt av organisasjons-normene og begrenset av det 
overordnede seksjonsstyret. Et seksjonsstyre vil bli sammensatt ved demokratisk valg på, og ha sitt mandat fra 
Tinget. 

 

Figur 1 Organisasjonsnormene 
(grenkomiteer) 

Presidentens ord om reorganiseringen 
av februar 2019 (publisert første gang 
4/3-2019, redigert 18/4-2019): 

https://kampsport.no/forbund/reorganisering-ord-fra-presidenten/  

 
For seksjonen ble økonomi og de fleste oppgaver ble overført til respektive grenkomiteer. I ettertid har seksjonen 
likevel måtte sørge for den formelle saksbehandlingen og fatte vedtak etter innstilling fra grenkomiteer før 
eventuell videreføring til forbundsstyret.     

 

https://kampsport.no/forbund/reorganiseringsprosessen-avbrytes/
https://kampsport.no/organisasjon/lover-regler/organisasjonsnorm/
https://kampsport.no/organisasjon/lover-regler/organisasjonsnorm/
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2.1.1 Styremøter  

 

Figur 2 Organisasjonsnormene 
(seksjonsstyre) 

 

Ifølge Norges Kampsportforbund 
sine organisasjonsnormer, skal 
Seksjonsstyret få tilbud om 
sekretærhjelp av administrasjonen, 
som bistår i forberedelse av saker 
til seksjonsstyremøtene. Med de 
krevende endringene kombinert 
med høyt sykefravær blant ansatte, 
så har seksjonen i perioden vært 
uten sekretær. Det har derfor vært 
en god del mer frivillig innsats på 
denne fronten. Det har vært en 
enorm hjelp å da ha tilrettelagt med 
MS Teams og Orgbrain. MS Teams 
er benyttet som 

dokumentstyringssystem, samredigering og møter, mens Orgbrain er møteplattformen som oppfyller kravene for 
møteplan, gjennomføring og protokoller i styremøter, dokumentasjon for avstemminger m.m.. Utfordringen har 
vært å få formidlet a resultatet av styrearbeidet gjennom protokoller til våre medlemmer. Tidligere ble disse 
tilgjengeliggjort på NKFs hjemmeside.  Med nye/flere ressurser i administrasjonen tror vi dette blir bedre igjen i 
kommende tingperiode.  

 

 

Figur 3 - kampsport.no 

 

Det har vært avholdt 19 styremøter i perioden, men mange arbeidsutvalgsmøter, arbeidsmøter, og ikke minst 
grenkomitemøter. Ref. figur 4 – 6.  
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Figur 4 - https://kampsport.no/organisasjon/styrene/karate/protokoller/protokoller/ 

 

  

 

Følgende komiteer (alfabetisk) innen seksjonens grener:  

• Fullkontakt Karate Gren Komite (FK GK)  

Figur 5 -  Orgbrain 
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o Dommerkomite  

• Shobu Ippon Gren Komite (SI GK)  

o Dommerkomite  

• Sportskarate (SK) 

o Dommerkomite  

I tillegg har følgende komite vært konstituert som fagkomite på tvers:  

• Teknisk Komite (TK)  

 

2.1.2 Seksjonsstyrets arbeid i perioden  
Som videreføring av forrige tingperiode, samt siste tings vedtak, har styret i karateseksjonen har hatt som mål å 
videreføre og utvikle felles arrangementer og samarbeid, samt skape rettferdig økonomisk fordeling mellom 
bredde og topp, geografisk og uavhengig grentilhørighet. Dessverre har internasjonale direktiver endret mye av 
forutsetningene i perioden for at dette skulle lykkes helt, men vi er på god vei. Internasjonale direktiver medførte 
uenighet i Norge, hvor noen grupperinger påpekte at man gikk på kompromiss med likeverd ved å etterfølge de 
internasjonale direktivene fra WKF. Det har over lengre tid vært vurdert en organisasjonsendring innen forbundet 
for å bedre ivareta både bredde og topp. For mer informasjon om WKF medlemskapet henvises det til 
Forbundsstyrerapporten.  

Det har vært fokus på å øke medlemstallene og aktivitet etter noen år preget av Covid-19/Korona 

For å stimulere til mer aktivitet i klubbene ble det vedtatt at budsjettposten for klubbtilskudd kunne økes. 
Grenkomitéene stod for omfordelingen.   

 

2.1.3 Langtidsplan for seksjonen  
Styret kom tidlig i gang med et godt strukturert planverk med delmål og tidsplan for å jobbe godt og konstruktivt 
med målsettingene for tingperioden. Den praktiske oppfølging og gjennomføring ble overført til grenkomiteene når 
disse ble opprettet. Styret har latt komiteene jobbe selvstendig, men Styret har fulgt opp og presset på for at 
Grenkomiteene skal kommunisere ut informasjon til medlemmene via nyhetssaker på kampsport.no, sosiale 
medier og nyhetsbrev. Sammen med hjelp fra kommunikasjonsavdelingen i administrasjonen tør vi påstå at dette 
er blitt langt bedre gjennom perioden. Det har vært en kommunikasjonsplan for når man publiserer hva. Det er 
fortsatt en lang vei å gå, og viktig at man fortsetter med kommunikasjonsarbeidet.   

  

2.1.4 Internasjonalt arbeid  
Vi hadde tre representanter, Tove Børmark, Geir Henriksen og Øyvind Andreassen, ved WKF sin 
generalforsamling i 2023. Det henvises til forbundsstyrets rapport. 

 

2.1.5 Aktivitet for medlemmer 
Det er grenkomiteene og deres tilhørende klubber som har skal ha æren for all den frivillige innsatsen med å få til 
aktivitet, både samlinger, seminarer, konkurranser og mer..  

Når det er sagt, har seksjonen tatt over å finne en ny løsning til aktivitet innen Sportskarate etter at denne 
grenkomiteen ble oppløst i desember 2023.  

Som kvartalsrapporten vår viser, men som kanskje ikke alle har lest, så har vi begynt et arbeid med nytt regelverk 
for Sportskarate. Her er status i skrivende stund:  
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Vi har mottatt forslag til nytt regelverk for konkurranseaktivitet i Norge innen Sportskarate. Dette ble behandlet i 
seksjonsstyret. Det er ikke til å legge skjul på at det er vanskelig å vite hva som vil være mest riktig. Man ønsker å 
holde døren åpen for og kjempe om å få WKF tilbake, men samtidig så er det viktig å tilby konkurranseaktivitet til 
medlemmene våre som er i Sportskarate.  

Det er uten tvil mange høyt kompetente dommere med årelang erfaring fra både nasjonal og internasjonal som 
sammen kan lage et godt regelverk som imøtekommer behovene for konkurransetilbud.  

Vedtak fra 6. februar 2024 lyder som følgende: 

 

KAS 93/24 Annet - Regelverk Sportskarate 
  
Seksjonen er positiv til nyetablering av et eget regelverk for Sportskarate. 
  
 
Følgende føringer settes for prosess og retningslinjer for nytt regelverk: 

• Regelverket skal være forankret i idrettslagene, enten gjennom at det kommer konkrete styrevedtatte forslag 
til regelverk fra idrettslagene, eller gjennom at regelverket går ut til idrettslagene på høring før det behandles 
av seksjonsstyret. 

• Regelverket må være uavhengig, og det skal sikres/dokumenteres at regelverket ikke er et plagiat av andre 
regelverk. 

• Regelverket skal være på norsk. 
• Det skal defineres en handlingsplan for implementering av det nye regelverket, herunder dommervirksomhet 

og utviklingsplan for konkurransevirksomhet. 

Seksjonsstyret behandler kun forslag til regelverk dersom retningslinjene er etterfulgt. 
Dokumentasjon på at retningslinjene er fulgt, oversendes sammen med regelverket, når 
det eventuelt vedtas videresendt til forbundsstyret for endelig godkjenning. 

  

Oppfølgingsvedtak fra 9. april 2024 lyder:  

KAS 93/24 Annet - Regelverk Sportskarate - videre prosess 
  
Aksjonsplan:  
 Få på plass et regelverk iht vedtaket.  

• Steg 1: Avklaring >> GenSek og presidenten sender henvendelse til WKF om vi kan bruke regelverket 
umiddelbart (senest 11. april 2024). 
 Svarfrist: 2 uker (25. april 2024) 

• Steg 2: Opprette arbeidsgruppe (etter svar fra WKF) for å fremarbeide et regelverk man kan enes om til 
høring. Spille inn kandidater innen 26. april 2024 

 

Steg 1 er avklart med GenSek og Presidentsskapet som har sjekket om vi kan bruke WKF regelverket. Det kan vi 
ikke.  

Det neste aksjonspunkt er derfor å sette sammen en komite for å utarbeide et nytt regelverk. Tillitsvalgte i 
seksjonen har uttrykt at man ikke ser det som naturlig at medlemmer fra Fullkontakt eller Shobu Ippon er med i 
denne komiteen, og derfor har administrasjonen tilbudt seg å lage et skjema for innspill til kandidater. 
Sammensetningen skal speile medlemsmassen i Sportskarate.  
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2.1.6 Økonomi  
Det henvises til grenkomiteenes rapport (økonomiavdelinger 15, 17 og 19 her henholdsvis Sportskarate, 
Fullkontakt og Shobu Ippon). 

 

2.1.7 Status og prioriteringer  
Vi har jobbet med å øke samarbeid mellom dommere, klubber, grenkomitéer og administrasjonen. Vi har tatt alle 
innspill og ønsker på alvor. Det kan føles urettferdig når man ikke får viljen sin, men man må som oftest ta og gi 
litt. Noen ganger kommer man til enighet, og noen ganger lar det seg ikke gjøre. Igjen, vi i seksjonen har så langt 
som overhodet mulig latt rettferd og likeverd komme til sin rett. Verdiene trygghet, samhold og respekt har preget 
våre handlinger.   

Vi anbefaler at så mange som mulig er med på å skape en organisasjon som er i harmoni med Norges 
Idrettsforbund og Norges Kampsportforbund sine langtidsplaner.   

Vi takker alle medlemmene, klubbene, pårørende, frivillige, dommere og toppidrettsutøverne for alt arbeidet og 
frivillige timer dere legger ned for hverandre og egen del.  

Vi benytter samtidig anledningen til å takke alle som har bidratt i sine tillitsverv for perioden.  

  

Beste hilsen seksjonsstyret.  
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2.2 Komiteenes arbeid  
 

2.2.1 SportsKarate 
  

 

Figur 6 –  

2.2.1.1 Aktivitet 
Det har i perioden etter pandemi og eksklusjon fra WKF vært utfordrende med aktivitet. Det har allikevel etter 
hvert vært gjennomført aktiviteter med økende deltagelse. Det skal sies at det er på Østlandet den største 
aktiviteten har vært. NKF kunne uansett skryte av deltager rekord etter pandemien 
(https://kampsport.no/forbund/julehilsen-fra-nkf-presidenten/) også innenfor Sportskarate/WKF.  

Aktiviteten i perioden er som følger:  

 

2022 fra juni, var det fire Østlandcuper, NM Lag og årlig dommerkurs. 

Midtnorsk Cup nr. 3 – Vestnes Karate Klubb 24. september 2022: 62 utøvere, 93 startere 

Østlandscup nr. 3. – Drammen Sportskarate 24. september 2022: 239 startere og 154 utøvere  

NM – Romerike Shotokan 22. oktober 2022: 187 startere og 115 utøvere 

NM Lag – Mizutchi Karateklubb, 3. desember 2022: 26 utøvere og 10 lag 

 

For 2023: 

SportKarate - Østlandscup 1/2023 - Drammen 28.01.2023  

Total Atletes 85 pers  

Total Entries 148 stk 
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid
=749  

SportKarate - Østlandscup 2/2023 - Drammen 11.03.2023  

Total Athletes - 115 per  

Total Enteries - 173 stk 
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid
=750  

SportKarate - Østlandscup 3/2023 - Drammen 03.06.2023  

Total Athletes - 115 personer  

https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=749
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=749
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=750
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=750
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Total Entries - 176 stk 
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid
=751  

SportKarate - Østlandscup 4/2023 - Oslo Troll 16.09.2023  

Total Athletes - 150 personer  

Total Enteries - 233 stk 
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid
=752  

Sportkarate - Norgesmesterskap - Vestnes Varfjell - 21.10.2023 Total Athletes - 62 personer  

Total Entries - 112 stk 
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid
=755 

 

2.2.1.2 DOMMERKOMITE   
Det foreligger ikke rapport, men det har vært aktivitet.  

Årlige dommerkurs har vært gjennomført. Ca. 19 nye dommere er sertifisert.  

  

  

https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=751
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=751
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=752
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=752
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=755
https://www.sportdata.org/kampsport/setonline/popup_nennungen_main.php?popup_action=nennungenall&verid=755
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2.2.1.3 Regnskap 2022 Sportskarate (avd 15) 
 

15 Karate WKF Inntekter Kostnader Resultat 

2022 
Hittil i år Hittil i år Hittil i år 

Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 
Prosjektnr Prosjektnavn             

0 Ingen 0  0  0  0  0  0  
10020 Int. repr./medlemskap 0  0  63,303  70,000  63,303  70,000  
30020 Aktivitetsbistand 0  0  12,000  0  12,000  0  
30060 NM/landsstevne 0  0  2,444  150,000  2,444  150,000  
30070 NM lag 0  0  51,600    51,600  0  
30080 Stevne 1 0  0  0  50,000  0  50,000  
30090 Stevne 2 0  0  0  0  0  0  

50018 
Refusjon reise- og 
idrettskostnader utøvere 0  0  6,556    6,556  0  

50064 Landslagssamlinger 0  0  8,129    8,129  0  
50067 VM sr. 0  0  9,280  10,000  9,280  10,000  
50068 VM jr. 0  0  36,934    36,934  0  
50069 EM sr. 0  0  10,631  10,000  10,631  10,000  
50070 EM jr. 0  0  448  10,000  448  10,000  
50071 Nordisk 0  0  21,752  60,000  21,752  60,000  
50083 Sverige 0  0  10,693    10,693  0  
50102 Fritt stevne 1 gammel 0  0  8,320    8,320  0  
70030 Dommer/arr.utvikling 0  0  29,063  70,000  29,063  70,000  
70060 Klubb-/org.utvikling 0  0  0  85,000  0  85,000  
70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 0  0  938  20,000  938  20,000  
70101 Seminarer 0  0  4,564  130,000  4,564  130,000  
70111 Øst 1 0  0  0  55,000  0  55,000  
70112 Øst 2 0  0  10,000    10,000  0  
70113 Øst 3 0  0  20,000    20,000  0  
70121 Vest 1 0  0  0  55,000  0  55,000  
70131 Sør 1 0  0  0  20,000  0  20,000  
70141 Midt 1 0  0  0  40,000  0  40,000  
70143 Midt 3 0  0  30,000    30,000  0  
70151 Nord 1 0  0  0  20,000  0  20,000  
90020 Styre- og komiteer 0  0  335,034  20,000  335,034  20,000  
90022 Medlemsmøter 0  0  6,891    6,891  0  
95000 Adm./ledelse 0  0  529,731  5,000  529,731  5,000  
96000 Kurs/salg/annet 0  -50,000  0    0  -50,000  
98020 Tilskudd -291,878  -160,000  0    -291,878  -160,000  
98021 Medlemsinntekter -598,011  -600,000  40,000    -558,011  -600,000  
98025 MVA kompensasjon -44,664  -40,000  0    -44,664  -40,000  

99900 
Tap på fordringer medl.kont. 
MySoft 0  0  53,308    53,308  0  

  SUM TOTALT -934,553 -850,000 1,301,617 880,000 367,064 30,000 
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2.2.1.4 Regnskap 2023 Sportskarate (avd 15) 
 

2023 regnskap  

Karate WKF Inntekter Kostnader Resultat 

 Hittil i år Hittil i år Hittil i år 

  Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 

  Hittil i år Hittil i år Hittil i år Hittil i år     

Prosjektnavn             

Ingen 0  0  0    0  0  

Int. repr./medlemskap 0  0  0  70 000  0  70 000  

Aktivitetsbistand 0  0  6 350  20 000  6 350  20 000  

NM/landsstevne -50 717  0  246 417  150 000  195 700  150 000  

NM lag 0  0  0  50 000  0  50 000  

Stevne 1 0  0  93 324  200 000  93 324  200 000  

VM sr. 0  0  0  20 000  0  20 000  

EM sr. 0  0  0  10 000  0  10 000  

Nordisk* 0  0  21 231    21 231  0  

Dommer/arr.utvikling 0  0  30 819  70 000  30 819  70 000  

Klubb-/org.utvikling 0  0  0  90 000  0  90 000  

Aktivitetsstøtte/utstyr 0  0  0  20 000  0  20 000  

Seminarer 0  0  0  130 000  0  130 000  

Styre- og komiteer 0  0  0  30 000  0  30 000  

Adm./ledelse 0  0  53 512  75 000  53 512  75 000  

Drift/virksomhet - IKT 0  0  53 625    53 625  0  

WKF sak -212  0  1 102 053    1 101 841  0  

Tilskudd -179 636  -179 636  0    -179 636  -179 636  

Medlemsinntekter -713 146  -600 053  35 699    -677 447  -600 053  

MVA kompensasjon -87 755  -40 000  0    -87 755  -40 000  

              

SUM TOTALT -1 031 466 -819 689 1 643 031 935 000 611 565 115 311 

 

*Nordisk er feilført (hører til en annen seksjon). 
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2.2.1.5 Langtidsbudjett Sportskarate (avd 15) 

SportsKarate avd 15    

 2024 2025 2026 

Tilskudd 
 - 179 636 - 186 821 

Medlem/andre inntekter 
 -729 680 - 765 104 

Andre inntekter 
 - 5 996  -6 236 

Inntekter -880 108 - 915 312  -951 925 
    

Styrekostnader 
20 000  20 000  20 000 

Kurs og seminarer 
80 000  100 000  100 000 

Drift (lagerleie, utstyr etc.) 
 40 000  50 000  30 000 

Tilskudd (aktivitet, stevner osv.) 
710 000 745 312   801 925  

Kostnader 850 000  915 312   951 925 
     

Resultat - 30 108   0 0 
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2.2.2 Shobu Ippon Grenkomité (SI GK)   
 

2.2.2.1  Innledning 
Komiteen ble konstituert med nye medlemmer høsten 2022, og har bestått av seks representanter, to fra hver av 
medlemsorganisasjonene JKA, NKA og NTKF:  

Rune Opheim (komiteleder) JKA 

Christina Thomsen JKA 

Finn Hansen NKA 

Svein Grutle NKA (erstattet av Anders Ingvoldstad høsten 2023) 

Stig Rønning NTKF 

Elinor Thuv NTKF 

  

Grenkomiteen har jobbet aktivt med å få medlemsklubber i NKF til å arrangere stevner, samlinger og dommerkurs 
i inneværende planperiode. 

Grenkomiteen har hatt søkelys på et variert og likeverdig tilbud mellom regionene øst og vest, og at aktiviteter 
som tildeles støtte, kommer de yngre og bredden av medlemmene til gode. 

Det er gjennomført 9 møter i henhold til oppsatt møteplan. Komiteleder er også observatør på seksjonens 
styremøter.  

 

2.2.2.2 Følgende skjedde i 2022-2024 
I planperioden 2022 – 2024 er det gjennomført og tildelt støtte til følgende aktiviteter i regi av NKF; 

• 2 stk. Norgesmesterskap; Bergen 2023, Sandefjord 2024 
• 2 stk. dommerkurs nivå 1 
• 4 stk. Open  
• 8 stk. Cup  
• 2 stk. treningssamlinger  

 

Det er i perioden tildelt to kongepokaler for damer i NM (2023 og 2024). 
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2.2.2.3 Regnskap 2022 Shobu Ippon (avd 19)  
 

19 Karate shobuippon Inntekter Kostnader Resultat 

2022 
Hittil i år Hittil i år Hittil i år 

Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 
Prosjektnr Prosjektnavn             

30020 Aktivitetsbistand 0  0  6,000  20,000  6,000  20,000  

30060 NM/landsstevne -32,665  0  346,428  100,000  313,763  100,000  

30080 Stevne 1 0  0  4,525  20,000  4,525  20,000  

30110 Stevne 4 0  0  22,000    22,000  0  

70030 Dommer/arr.utvikling 0  0  12,500  100,000  12,500  100,000  

70060 Klubb-/org.utvikling 0  0  0  200,000  0  200,000  

70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 0  0  59,729  40,000  59,729  40,000  

70101 Seminarer 0  0  0  400,000  0  400,000  

70111 Øst 1 0  0  0  40,000  0  40,000  

70121 Vest 1 0  0  40,000  40,000  40,000  40,000  

90020 Styre- og komiteer 0  0  3,445  40,000  3,445  40,000  

90022 Medlemsmøter 0  0  3,396    3,396  0  

95000 Adm./ledelse 0  0  1,000    1,000  0  

98020 Tilskudd -140,216  -105,000  0    -140,216  -105,000  

98021 Medlemsinntekter -239,316  -400,000  0    -239,316  -400,000  

98025 MVA kompensasjon -11,421  -6,500  0    -11,421  -6,500  

99900 
Tap på fordringer 
medl.kont. MySoft 0  0  53,308    53,308  0  

                

  SUM TOTALT -423,618 -511,500 552,330 1,000,000 128,713 488,500 
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2.2.2.4 Regnskap 2023 Shobu Ippon (avd 19) 
 

19 Karate shotokan Inntekter Kostnader Resultat 

  
Hittil i år Hittil i år Hittil i år 

 
  Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 

    Hittil i år Hittil i år Hittil i år Hittil i år     

Prosjektnr Prosjektnavn             

30020 Aktivitetsbistand 0  0  6 350  20 000  6 350  20 000  

30060 NM/landsstevne 0  0  107 159  110 000  107 159  110 000  

30080 Stevne 1 0  0  116 150  80 000  116 150  80 000  

30090 Stevne 2 0  0  58 350    58 350  0  

70030 Dommer/arr.utvikling 0  0  15 000  55 000  15 000  55 000  

70101 Seminarer 0  0  80 000  110 000  80 000  110 000  

70111 Øst 1 0  0  20 000  110 000  20 000  110 000  

90020 Styre- og komiteer 0  0  0  25 000  0  25 000  

98020 Tilskudd -179 636  -179 636  0    -179 636  -179 636  

98021 Medlemsinntekter -385 644  -239 316  19 305    -366 339  -239 316  

98025 MVA kompensasjon -37 238  -10 000  0    -37 238  -10 000  

                

  SUM TOTALT -602 518 -428 952 422 314 510 000 -180 204 81 048 

 
  



Seksjonsmøter og forbundsting 2024 - KARATE  Innholdsfortegnelse 
 

23 
 
 

2.2.2.5 Langtidsbudsjett Shobu Ippon (avd 19) 
Budsjett er basert på erfaringstall i inneværende planperiode, med en årlig økning på ca. 4 %.  

Shobu Ippon avd 19 
   

 2024 2025 2026 

Tilskudd 
 - 195 000 -205 000 

Medlem/andre inntekter 
 - 260 000 -270 000 

Andre inntekter 
 -28 057 -27 379 

Inntekter -464 478 -483 057 -502 379 
    

Styrekostnader 
20 000 20 000 20 000 

Kurs og seminarer 
100 000 100 000 110 000 

Drift (lagerleie, utstyr etc.) 
10 000 10 000 15 000 

Tilskudd (aktivitet, stevner osv.) 
310 000 325 000 330 000 

Kostnader 440 000 455 000 475 000 
    

Resultat -24 478 -28 057 -27 379 
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2.2.3  Fullkontakt Karate Gren Komite (FK GK)  
 
FKGK har i denne perioden hatt fem medlemmer: 

• Torbjørn Amundsen, Lørenskog Karateklubb (leder) 
• Linn Erga Reiestad, Bryne Karateklubb 
• Bo Vidar Larsen, Bergen Karateklubb 
• Susanne Gardøl , Lista Karateklubb 
• Pål Erik Hansen, Trondheim Karateklubb 

FKGK skal oppfylle NIFs krav i forhold til kjønnssammensetning og geografisk representasjon. Vi har lykkes med 
å oppfylle det første, men konstaterer at vi i denne perioden ikke har noe medlem som kommer fra Region Nord. 
FKGK har imidlertid hatt et meget godt samarbeid og en god dialog med nøkkelpersoner i Region Nord, så vi 
håper at klubbene i regionen føler seg ivaretatt, på tross av manglende direkte representasjon i grenkomiteen. 

FKGK har prioritert aktivitet høyt, og har derfor valgt å avvikle alle møter på Teams, eller i forbindelse med andre 
arrangementer, når vi likevel hadde planlagt å være til stede. 
 

2.2.3.1 Aktiviteter i 2022 (etter tinget)  
 

FKGK hadde 2 møter etter Tinget i 2022, og følgende aktiviteter ble avviklet: 

• Regional treningssamling Region Vest 
• Lørenskog Cup 
• Nord-Norsk Mesterskap ble ikke arrangert på grunn av mangel på arrangørklubb. 

FKGK vedtok en ny regional modell for utvikling av nye utøvere. Mer om denne i pkt. 3.5.4 nedenfor. 

 

2.2.3.2 Aktiviteter i 2023 
I 2023 avviklet FK GK 8 møter.  

I tillegg ble følgende aktiviteter avviklet: 

• NM karate 2023 (Bryne Karateklubb, Bryne) 
• Bryne Open 2023 
• Lørenskog Cup 2023 
• Spring Camp Horten 
• Regionsamling Nord (mai) 
• Regionsamling Øst (mars) 

FKGK ferdigstilte i årsskiftet 23/24 en større revisjon av regelverket og Fullkontakthåndboken. 

 

2.2.3.3  Aktiviteter 2024 
  
 I 2024 har FK GK så langt avviklet tre møter. I tillegg er følgende aktiviteter avviklet: 

• Kyokushin Open, Bergen 
• Norgesmesterskap fullkontakt, Kristiansand 
• Bryne Open (samme helg som NKF-tinget). 
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2.2.3.4 Regionalt utviklingsprogram for fullkontakt – kumite og kata  
FK GK vedtok i årsskiftet 2022/23 å starte arbeidet med å utvikle regionale initiativer for å bidra til utvikling av nye 
talenter. På sikt ser vi også for oss at det kan bli aktuelt med nasjonale treningssamlinger for et utvalg av de beste 
fra hver region.  Vi startet, med en ambisjon om å arrangere to samlinger (to vår, to høst). 

Som listen over viser, så har det ikke blitt avviklet så mange samlinger som ønsket. Dette skyldes ikke at 
aktivitetsnivået i regionene er lavt, men snarere at klubbene har fortsatt sin praksis med å arrangere åpne 
samlinger for utøvere i sin region, noen ganger med egne instruktører, andre ganger også med utenlandske 
gjesteinstruktører. FKGK er positiv til alle initiativer som skaper aktivitet, men ønsker allikevel å fortsette arbeidet 
med å forsøke å få til en mer planmessig talentutvikling under ledelse av dedikerte regiontrenere. Vi mener at 
andre initiativer kan samordnes med denne modellen. På sikt, tror vi dette vil gi resultater.  

 

2.2.3.5 Noen generelle betraktninger om aktivitetsnivået  
Fullkontaktmiljøet i Norge består av ca. 25 klubber og litt over 2000 utøvere. Miljøet domineres av Kyokushin, 
som er delt inn i flere fraksjoner. De siste årene har Makotokai etablert seg i Norge med flere klubber, som trives 
og vokser. Aktivitetsnivået er generelt sett høyt og deltakelsen på lokale, regional og nasjonale stevner er god, 
spesielt når det gjelder de yngre årsklassene.   

Når det gjelder seniorklassene, begynner vi å se en bedring, spesielt på herresiden. I forrige tingperiode så vi et 
generasjonsskifte hvor det var en svikt i rekruttering av nye seniorutøvere til aktiv konkurranse. Dette begynner 
imidlertid å rette seg nå. I NM i 2023 fikk Fullkontakt for første gang på mange år satt opp Kongepokal i 
herreklassen. Norgesmesterskapet 2024 i Kristiansand var rekordstort, men beklageligvis var det litt for få 
deltakere i fullkontaktklassen (herrer) til å få satt opp en ny kongepokal. De norske herrene har også stått for flere 
meget gode plasseringer i store internasjonale stevner de siste to årene. I kvinneklassen (senior) er det fortsatt få 
utøvere. Den høye aktiviteten i de yngre klassene lover imidlertid bra for fremtiden, og det ovenfor nevnte 
regionale utviklingsprogrammet var et av flere tiltak som FK GK ønsket å gjennomføre for å styrke rekrutteringen 
til konkurranser ytterligere.   Et annet tiltak var at vi, i forbindelse med en større revidering av regelverket, innførte 
nye klasser U21og rekrutt som forhåpentligvis bidrar til å gjøre overgangen fra fullkontakt med begrensning til 
fullkontakt enklere. 

Som nevnt over, er det mye aktivitet rundt om i landet som går “under radaren” . FKGK kommer til å fortsette 
arbeidet med å bevisstgjøre klubbene om fordelene ved å involvere forbundet.  

 

2.2.3.6 FK Dommerkomité  
FK Dommerkomité har i perioden hatt Bo Vidar Larsen som leder og eneste faste medlem. Det har blitt avholdt 4 
dommerkurs i forbindelse med større nasjonale stevner. Dommersituasjonen i Fullkontakt er generelt sett god; det 
er mange godt kvalifiserte og erfarne dommere som stiller opp på nasjonale og internasjonale stevner. Det er aldri 
noe problem å få tilstrekkelig antall dommere til et stevne, og det er god dekning i alle regioner. I de senere årene 
har imidlertid aktivitetsnivået (antall stevner) gått noe ned, hvilket gjør at de nye dommeraspirantene bruker 
lengre tid enn tidligere før de har dømt tilstrekkelig mange stevner til å kunne gå opp til eksamen. 

Flere av stilartforbundene innen Kyokushin har krav til dommerutdannelse som kriterium ved Dan-graderinger, og 
manglende dommersertifisering er dermed et hinder for gradering av kandidater som ellers er kvalifisert. FKGK 
kan ikke påvirke hvilke krav somstilles til Dan-gradering, men vi kan tilrettelegge for god opplæring og praksis, 
hvis det arrangeres flere stevner av en viss størrelse.  

 

2.2.3.7 Økonomi  
FKGK budsjetterte med såkalt “overforbruk”, altså høyere kostnader enn inntekter i 2023. Budsjettet i 2024 er satt 
opp i balanse, da det helt frem til Tinget har vært stor usikkerhet omkring inntektssituasjonen. Inndekningen av 
budsjettert overforbruk for 2023 skulle skje ved å ta midler fra ubenyttede midler fra tidligere år som var blitt 
overført til seksjonens egenkapital.  Som det fremgår av regnskapet for 2023, har vi ikke lykkes med dette. FKGK 
har hatt midler tilgjengelig, men aktiviteten som har blitt arrangert under “forbundsparaplyen” har ikke vært 
tilstrekkelig høy. Som nevnt ovenfor, skyldes dette delvis at klubbene organiserer lokale og regionale initiativer 
direkte, uten å involvere FKGK. FKGK håper som sagt på at vi kan påvirke klubbene til å samarbeide med oss for 
å få enda mer drahjelp og kanskje bedre økonomiske rammer slik at arrangementene kan forbedres ytterligere. 
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2.2.3.8 Regnskap 2022 Fullkontakt (avd 17) 
 

17 Karate fullkontakt Inntekter Kostnader Resultat 

2022 Hittil i år Hittil i år Hittil i år 
Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 

Prosjektnr Prosjektnavn             

30020 Aktivitetsbistand 0  0  6,000  20,000  6,000  20,000  

30060 NM/landsstevne -15,928  0  181,154  200,000  165,226  200,000  

30080 Stevne 1 0  0  0  40,000  0  40,000  

30090 Stevne 2 0  0  0  40,000  0  40,000  

30100 Stevne 3 -2,376  0  35,706  40,000  33,330  40,000  

30110 Stevne 4 0  0  5,407  40,000  5,407  40,000  

70030 Dommer/arr.utvikling 0  0  37,938  54,000  37,938  54,000  

70040 Trenerutvikling 0  0  0  65,000  0  65,000  

70060 Klubb-/org.utvikling 0  0  0  130,000  0  130,000  

70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 0  0  67,059  160,000  67,059  160,000  

70101 Seminarer 0  0  0  30,000  0  30,000  

70111 Øst 1 0  0  0  40,000  0  40,000  

70121 Vest 1 0  0  0  40,000  0  40,000  

70131 Sør 1 0  0  0  40,000  0  40,000  

70141 Midt 1 0  0  0  40,000  0  40,000  

70151 Nord 1 0  0  0  100,000  0  100,000  

90020 Styre- og komiteer 0  0  0  70,000  0  70,000  

90022 Medlemsmøter 0  0  6,629    6,629  0  

96000 Kurs/salg/annet -10,320  -8,000  0    -10,320  -8,000  

98020 Tilskudd -140,216  -119,346  0    -140,216  -119,346  

98021 Medlemsinntekter -191,478  -346,800  0    -191,478  -346,800  

98025 MVA kompensasjon -5,486  -7,608  0    -5,486  -7,608  

99900 
Tap på fordringer 
medl.kont. MySoft 0  0  53,308    53,308  0  

  SUM TOTALT -365,804 -481,754 393,200 1,149,000 27,397 667,246 
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2.2.3.9 Regnskap 2023 Fullkontakt (avd 17) 
 

17 Karate fullkontakt Inntekter Kostnader Resultat 

  
Hittil i år Hittil i år Hittil i år 

 
  Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 

    Hittil i år Hittil i år Hittil i år Hittil i år     

Prosjektnr Prosjektnavn             

30020 Aktivitetsbistand 0  0  6 350  20 000  6 350  20 000  

30060 NM/landsstevne 0  0  135 630  150 000  135 630  150 000  

30080 Stevne 1 0  0  18 123  90 000  18 123  90 000  

30090 Stevne 2 0  0  0  30 000  0  30 000  

30100 Stevne 3 0  0  25 000  30 000  25 000  30 000  

30110 Stevne 4 0  0  18 350  30 000  18 350  30 000  

70030 Dommer/arr.utvikling 0  0  0  50 000  0  50 000  

70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 0  0  36 527  10 000  36 527  10 000  

70101 Seminarer 0  0  24 566  100 000  24 566  100 000  

70111 Øst 1 0  0  0  30 000  0  30 000  

70121 Vest 1 0  0  2 283  15 000  2 283  15 000  

70141 Midt 1 0  0  0  20 000  0  20 000  

70151 Nord 1 0  0  11 812  30 000  11 812  30 000  

90020 Styre- og komiteer 0  0  0  20 000  0  20 000  

96000 Kurs/salg/annet -4 640  -8 500  0    -4 640  -8 500  

98020 Tilskudd -179 636  -179 636  0    -179 636  -179 636  

98021 Medlemsinntekter -284 704  -170 618  14 252    -270 452  -170 618  

98025 MVA kompensasjon -26 510  -7 708  0    -26 510  -7 708  

                

  SUM TOTALT -495 490 -366 462 292 893 625 000 -202 597 258 538 

 

Kommentar til budsjett og regnskap; 2023 videre at vi i 2023 endte opp med et positivt resultat på 202 579. FKGK 
ønsker å overføre dette beløpet til neste tingperiodes langtidsbudsjett. 
 

2.2.3.10 Langtidsbudsjett Fullkontakt (avd 17) 
Budsjettet er gjort opp med et underskudd som nesten tilsvarer underforbruket i forrige periode (i hovvedsak 
2023). FKGK ber altså om å få tillatelse til å bruke noe av oppspart (ubenyttet) kapital fra tidligere år (2023) for å 
tilrettelegge for økt aktivitetsnivå og høyere kvalitet på aktivitetene.  

Kostnadssiden i budsjettet er ikke budsjettert i detalj. I våre anslag har vi bakt inn erfaringstall for de største 
stevnene.  

Når det gjelder posten Kurs og seminarer” iinkluderer denne posten både organiserte regionale 
treningssamlinger, støtte til lokale initiativer utover disse, samt en pott avsatt for utdanning av dommere. Posten 
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drift/lager utstyr er redusesrt de to neste årene. Vi blir belastet med en andel av kostander for lagring av utstyr, 
matter, mm, og vi antar at vi kanskje må supplere med 1-2 matteområder etter hvert som de vi har slites. Det kan 
også være aktuelt å komplettere det elektroniske stevneutstyret, uten at vi nå har detaljerte planer om dette. 
Posten “styrekostnader” er avsatt for det tilfellet at styret har et helt nødvendig behov for å samles fysisk, eller ett 
eller flere styremedlemmer må innfinne seg personlig for å representere komiteen i andre fora.  

Fullkontakt avd 17 
   

 2024 2025 2026 

Tilskudd 
   

Medlem/andre inntekter 
   

Andre inntekter 
   

Inntekter -393 560  - 409,302  - 425,674 
    

Styrekostnader 
20,000 20,000 20,000, 

Kurs og seminarer 
100,000 100,000 100,000 

Drift (lagerleie, utstyr etc.) 
20,000 20,000 20,000 

Tilskudd (aktivitet, stevner osv.) 
561 000 360,000 360,000 

Kostnader 701 000 500,000 500,000 
    

Resultat 307 440 90 698 74,326 
    
 

2.2.3.11 Avsluttende kommentarer  
FKGK er alt i alt godt fornøyd med den Tingperioden vi nå legger bak oss. Vi har ikke klart å innfri de høye 
ambisjonene vi satt oss når det gjaldt regional utvikling, men vi mener ideen er god, og kommer til å fortsette 
arbeidet med å få dette til. Samarbeidsklimaet i fullkontaktmiljøet er veldig godt; vi opplever kun positivitet og 
konstruktivitet i vår dialog med klubber og nøkkelpersoner i miljøet og vi håper dette fortsetter inn i evigheten. 

Torbjørn Amundsen  

Leder  
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2.2.4 Teknisk Komite  
  

Komiteen har i perioden bestått av:  

 

Teknisk komite skal ha høyere graderte instruktører fra flere stilarter. Komiteens viktigste oppgave er å 
gjennomføre tekniske DAN-graderinger (svart belte) for klubber som er medlem i Kampsportforbundets 
karateseksjon, men ikke medlem i en stilartsorganisasjon som har samarbeidsavtale. Teknisk Komite kan også gi 
uttalelser dersom seksjonsstyret ønsker det.   
 
I Norge er det flere måter å få godkjent gradering til svart belte i karate av Norges Kampsportforbund. Den 
vanligste er graderinger i klubber som er medlem av en godkjent stilartsorganisasjon, og disse godkjennes da 
automatisk også av Kampsportforbundet.   
 
Klubber som ikke er medlemmer av slik stilartsorganisasjon kan få sine utøvere gradert direkte av 
Kampsportforbundet. Det er da Teknisk Komite som bestemmer graderingspanel, som skal bestå av høyere 
graderte instruktører fra flere stilarter. Teknisk komite skal sørge for at DAN-graderinger gjennomføres teknisk og 
praktisk, og bestemmer både tidspunkt, sted og graderingspanel.   
Det har i denne tingperioden ikke kommet noen graderingssaker til Teknisk Komite. 
 

Mvh 

Tormod Evensen 

Leder 

 

  

2.2.5 Valg Komite  
Følgende medlemmer tingvalgt for perioden:  

  

Innstillingen som er mottatt behandles i SAK   Innstille/velge(valg vil forekomme på det fysiske tinget).   
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2.3 Medlemsoversikt   
  

2.3.1 Medlemsoversikt 
2012 – 14 516 medlemmer  

2013 – 15 109 medlemmer  

2014 – 12 294 medlemmer  

2015 – 14 165 medlemmer – andel kvinner 4 633  ( 32,7 %)  

2016 – 14 327 medlemmer – andel kvinner 4 792  ( 33,4 %)  

2017 -   

2018 -   

2019 – 14.261 - Fordelingen mellom grenkomiteene er beregnet prosentuelt ut ifra en manuell gjennomgang 
av Daniel og er 43,5% WKF, 25,5% fullkontakt og 31% Shotokan. Kvinneandelen har pleid å ligge på ca. 33-34%, 
men det får vi tall på når idrettsregistreringen er ferdig.  

2020 

2021- 9193 medlemmer 

2022 – 8978 medlemmer 

2023 – 9197 medlemmer 

  
* Ifølge tallene fra idrettsregistreringen har vi bare oversikt over kvinneandel pr. idrett fra 2015.   

 

2.3.2 Oversikt over deltakere i konkurranser   

 

KARATE 2023 2023 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 
Sportskarate     1744 1652 1670 1621 1796 1360 1451 1141 1513 1787 
Fullkontakt     471 812 889 823 740 815 536 423 463 324 
Shobu Ippon     1554 1666 50 77 188 284 24 15 220 179 
Sum Karate     3769 4130 2609 2521 2724 2459 2011 1579 2196 2290 
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Prosjektnr Prosjekt 
2022 2023 

Inntekt Kostnad Resultat Inntekt Kostnad Resultat 

10020 
Int. 
repr./medlemskap   63,303 63,303       

30020 Aktivitetsbistand   24,000 24,000   19,050 19,050 
30060 NM/landsstevne -48,592 530,025 481,433 -50,717 489,206 438,489 
30070 NM lag   51,600 51,600       
30080 Stevne 1   4,525 4,525   227,597 227,597 
30090 Stevne 2         58,350 58,350 
30100 Stevne 3 -2,376 35,706 33,330   25,000 25,000 
30110 Stevne 4   27,407 27,407   18,350 18,350 

50018 

Refusjon reise- og 
idrettskostnader 
utøvere   6,556 6,556       

50064 Landslagssamlinger   8,129 8,129       
50067 VM sr.   9,280 9,280       
50068 VM jr.   36,934 36,934       
50069 EM sr.   10,631 10,631       
50070 EM jr.   448 448       
50071 Nordisk   21,752 21,752   21,231 21,231 
50083 Sverige   10,693 10,693       

50102 
Fritt stevne 1 
gammel   8,320 8,320       

70030 Dommer/arr.utvikling   79,501 79,501   45,819 45,819 
70100 Aktivitetsstøtte/utstyr   127,726 127,726   36,527 36,527 
70101 Seminarer   4,564 4,564   104,566 104,566 
70111 Øst 1         20,000 20,000 
70112 Øst 2   10,000 10,000       
70113 Øst 3   20,000 20,000       
70121 Vest 1   40,000 40,000   2,283 2,283 
70143 Midt 3   30,000 30,000       
70151 Nord 1         11,812 11,812 
90020 Styre- og komiteer   338,479 338,479       
90022 Medlemsmøter   16,916 16,916       
95000 Adm./ledelse   530,731 530,731   53,512 53,512 

95001 
Drift/virksomhet - 
IKT         53,625 53,625 

95004 WKF sak       -212 1,102,053 1,101,841 
96000 Kurs/salg/annet -10,320   -10,320 -4,640   -4,640 
98020 Tilskudd -572,310   -572,310 -538,908   -538,908 

98021 Medlemsinntekter -1,028,805 40,000 -988,805 
-

1,383,494 69,256 -1,314,238 
98025 MVA kompensasjon -61,571   -61,571 -151,503   -151,503 

99900 
Tap på fordringer 
medl.kont. MySoft   159,924 159,924       

    -1,723,974 2,247,148 523,174 
-

2,129,474 2,358,238 228,764 
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3 SAK Behandle seksjonens regnskap 
for tingperioden  

 
Seksjonens regnskap framgår under. 

 

Tabellen under viser inntekt, kostnad og resultat per år i tingperioden satt opp mot vedtatt langtidsbudsjett.  

 

 

Under følger tabell med prosjektregnskap for årene 2022 og 2023 for karateseksjonen samlet. 

 

 

Egenkapital fremkommer av årsregnskapene til forbundet og notene i dette viser andel egenkapital fra de ulike 
seksjonene. 

Note fra årsregnskap 2023 for NKF: 

 

Styrets innstilling:  

Seksjonens regnskap for 2023 tas til etterretning. 

 

  

Inntekter Kostnader Resultat Inntekter Kostnader Resultat 
1,794,500-    2,785,000    990,500     1,723,974-    2,247,148    523,174     
1,834,100-    2,090,000    255,900     2,129,474-    2,358,238    228,764     
1,834,100-    2,140,000    305,900     1,738,346-    1,991,000    252,654     
5,462,700-    7,015,000    1,552,300 3,853,448-    4,605,386    751,938     

**For 2024 legges det fram budsjettert resultat fra styregodkjent årsbudsjett.

2024
Totalt tingperide 2022-2024

Karate per år Langtidsbudsjett **Resultatregnskap

2022
2023
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4 SAK Kontingenter og avgifter  
Seksjonsavgift for medlemsklubbene:  

Nåværende sats for klubbmedlemskap er kr. 140,- hvorav kr. 42,- går til fellesdrift og resten går til seksjonsdrift.   

  

Seksjonsdrift  Kr.   98,- pr enkeltmedlem pr år  
Fellesdrift forbund  Kr.   42,- pr enkeltmedlem pr år  
Totalt  Kr. 140,- pr enkeltmedlem pr år  
   

Styrets innstilling:   

Styrets innstilling er at kontingenten holdes uendret.  

 

5 SAK Behandle forslag og saker  
 
2.1 Forslag/saker som ikke angår NKFs lover  

Det har ikke kommet noen forslag/saker til behandling. 
 
 

6 SAK Behandle langtidsplan og 
langtidsbudsjett 

 

Forslag til ny langtidsplan og langtidsbudsjett fremlegges på forbundstinget av forbundsstyret for forbundet 
samlet. Ev. innspill fra seksjonen kan tas opp til behandling under denne sak.   

 

Styrets innstilling:  

Langtidsbudsjett tas til etterretning.  
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7 SAK   Innstille/velge seksjonsstyre, 
representant FS og Valgkomitè 

 

7.1 Seksjonsstyre  
 

Seksjonsstyret; Leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 2 varamedlemmer  

Alle kandidater blir kontrollert ift. Valgbarhet. 

Leder: Nils-Petter Just  Skedsmo Karateklubb 

Nestleder: Tove Børmark  Sarpsborg Karateklubb 

 

Medlemmer:  

Navn Geir Henriksen  Mizuchi Karateklubb 

Navn Jannikke Berger  Bergen Karate og Kampsport 

Navn Arild Kolstad  Lura Karateklubb 

Varamedlemmer: Kate Gry Røed - Mizuchi Karateklubb, Stig Mjåtvedt, Bjørgvin Karateklubb 

 

Representant til Forbundsstyret:  

Seksjonsleder   

 

Valgkomiteen har bestått av:  

Leder Kate Gry Røed Mizuchi Karateklubb 
Medlem Frank Jensen Romerike Shotokan Karateklubb 
Medlem Finn Hansen Fjell Karateklubb 

 

 

7.2 Representant til forbundsstyret 
Valgkomiteens innstilling;  

Seksjonsleder     
 

7.3 Valgkomité 
Seksjonsstyrets innstilling 

Leder TBA  
Medlem Frank Jensen Romerike Shotokan Karateklubb 
Medlem Finn Hansen Fjell Karateklubb 
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